根据 《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规,遵循平

等、自愿、公平和诚信的原则,双方就下述项目范围与相关服务事项

协商一致,订立本合同。                         叨

一、项目概况

1,项 目名称:厅应急指挥中心值守保障技术服务;            `

2.项 目地点:陕西省西安市 ;
戋

二、组成本合同的文件

1,中标通知书 (成交通知书)、 政府采购招投标文件、澄清函等

文件 ;

2.本合同签订后,双方依法签订的补充协议。

三、合同金额

合同金额 (大写):壹佰壹拾柒万玖仟伍佰元整 (￥ 1,179,500。 00      1

ⅠzEl)。                                   、

合同价格为含税价,乙 方提供服务所发生的一切费用等都已包含

于合同价款中。
1

四、付款方式

1.银行转账。

2.合同签订后乙方必须提供相应发票给甲方,收到乙方的发票后

14个 日历日内,甲 方向乙方支付合同总金额的 10隅。

乙方开户行:中 国工商银行深圳海王支行

乙方户 名:深圳市惟新科技股份有限公司

/~丿厂贝长  羊手: 4000 0293 0920 0149 894